
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Lavori di manutenzione straordinaria delle pavimentazioni lungo le strade provinciali - Anno 2015.
Lotto 6 - Zona E – SP 1, SP 2; SP 8, SP 24, SP 32, SP 177 – Zone omogenee 2  
– AMT Ovest e 7- Ciriacese e Valli di Lanzo.  
(CUP J17H15000230003) (C.I.G. 6630614BC2 )
Importo a base di gara: Euro 382.765,48  
PROCEDURA APERTA  ex art. 3 comma 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  con il metodo delle offerte segrete con il criterio 
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., espresso in termini di ribasso 
percentuale unico e uniforme come disposto con Determinazione n. 1140-27857 del 31.12.2015  del Dirigente 
del Servizio Esercizio Viabilità.
E' prevista l'individuazione dell'esclusione automatica delle offerte anomale  ai sensi dell'art. 122 c. 9 e ai sensi dell'art. 86 c. 1
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i..
Non sono ammesse offerte pari o  in aumento e l'aggiudicaz. e' definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 16/05/2016  ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  17/05/2016  ore 9,00.
Data esito eventuale integrazioni  e apertura offerte economiche: 01/06/2016 ore 9,00
Avviso di gara pubblicato su: 
Sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 21/03/2016
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 21/03/2016
Sito informatico della Città metropolitana di Torino in data  21/03/2016
Albo Pretorio della Città di Torino dal 21/03/2016 al 16/05/2016
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dal  21/03/2016  al  16/05/2016
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  31 + 1 FUORI TERMINE:
IMPERO COSTRUZIONI SRL - VIA TRENTO 50 - FRATTAMAGGIORE (NA) - C.F. 07797211211
Data :  17 maggio  2016   ore: 9,10

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Sandro Petruzzi

IMPRESE Ribasso Ribasso Scarto

1 BETON SCAVI SRL - CORSO LUIGI EINAUDI 20 - TORINO - C.F. 05354720012

2
BRESCIANI ASFALTISRL - STRADA DEL BRAMAFAME 41/6 - TORINO - C.F. 
09955650016

3 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA abbreviabile 
C.F.C. SOC.COOP. - VIA PANSA N. 55/I - REGGIO EMILIA - C.F. 00447840356



4
CARNIELETTO SILVANO & FIGLI - STRADA GIROLERA 2 - SAN CARLO C.SE 
(TO) - C.F. 04911770016

5
CO.GE.PI. SRL - VIA VITTORIO VENETO 16 - GUAZZORA (AL) - C.F. 
01290930062

6 CO-GESI SRL - VIA BLIGNY 5 - TORINO - C.F. 11032900018

7
EDIL PIERA SRL - VIA FOCE 55 - SANT'ARSENIO (SA) - 03836420657 - 
AMMESSA CON RISERVA

8 GI.MA SRL - VIA PO 5 - MARIGLIANO (NA) - C.F. 06459281215

9
GIANNI ASTRUA S.R.L. - VIA PER CERRIONE 6 - MONGRANDO (BI) C.F. 
01846110029

10
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL - VIA CAVE 28/3 - VILLANOVA MONDOVI' (CN) - 
C.F. 03629600044

11
GRIMAL SERVICE S.C. A R.L. VIA G. ROSSINI 13 - LISSONE (MB) - C.F. 
06045580963

12
IMP. VERARDI & C. SRL - VIA VENETO 3 - MORANO SUL PO (AL) - C.F. 
00160540068

13
IMPRESA BRILLADA VITTORIO & C. SNC - VIA AMERICA 21 - BORGARO 
TORINESE (TO) - C.F. 00527690010

14
IMPRESA COSTRUZIONI BORIO GIACOMO SRL - VIA VENETO 27 - 
BORGARO T.SE (TO) - C.F. 00238930010

15
ING. VITO ROTUNNO S.R.L. - VIA SAN SECONDO N. 15 - TORINO (TO) c.f. 
00467480018

16
INNOVA COSTRUZIONI SRL - VIA XXV APRILE 22 - BISCEGLIE - C.F. 
07539370721

17
IPERNERGIE SRL - VIA VALLERO 1 - RIVAROLO CANAVESE (TO) - C.F. 
10282480010



18 IVIES SPA - LOCALITÀ CRETAZ BOSON, 13 - PONTEY (AO)  c.f. 01172450072

19
MALACRIDA A.V.C. SRL - VIA XXV APRILE, 18 - LESMO (MB) - C.F. 
07377130963

20
MERIANO S.R.L. - STRADA GIORGIO DEVALLE 45 - MONCALIERI (TO) C.F. 
10348040014

21

NOLDEM SRL - VIA DIGIONE 13/BIS - TORINO - C.F. 07014850015 - ESCLUSA

22 NORDEX SRL - VIA F.LLI BERRA S.N. - OZEGNA (TO) - C.F. 08636250014

23 PICCO BARTOLOMEO SRL - VIA GALLIANO - TORINO - C.F. 01280650050

24
S.A.M. - STRADE ASFALTI MOVIMENTERRA S.P.A. - VIA ROMA 12 - 
MONFORTE D'ALBA (CN) C.F. 00166530048

25 SINOPOLI SRL - VIA PO 14 - PREGNANA MILANESE (MI)- C.F. 12819770152

26
SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI CON SOCIO UNICO - VIA G. FINATI 47 - 
FERRARA - C.F.03559660372

27 SO.GE.CO. SRL - LOC. BANDONE 1/G - CUORGNE' (TO) C.F. 00526700018

28
TECNOSTRADE  SNC DELL'ING. FRANCESCO SAPONIERI  - VIA Q. SELLA N. 
149 - BARI - C.F. 04764780724

29
TORO COSTRUZIONI SRL - VIA CAMPESTRE SNC - NERVIANO (MI) - C.F. 
07847200966

30 TRA.MA. SRL - VIA PIANEZZA 17 - TORINO - C.F. 08970650019

31
TRIPI GIOACCHINO - VIA GORIZIA 10 - VENARIA REALE (TO) - 
C.F.TRPGCH75C23E541F



Tutti gli operatori economici indicati nell'elenco sono stati ammessi ad eccezione dell' operatore economico contrassegnato con il numero 21 che è stato escluso
 e dell'operatore economico contrassegnato con il numero  7 che è stato ammesso con riserva.

Torino, lì 17/05/2016                                                               La Dirigente del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni
                                                                                                                      Dott.ssa Domenica Vivenza 
                                                                                                                             (firmato digitalmente)


